
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3114 SGes Heepen e.V. 1697 101 58 18 3

291 Sebastian Busse 559

272 Christian Büscher 567

273 Jörg Niehüser 571

2  3114 SGes Heepen e.V. 1690 93 69 14 3 1

292 Jonas Klaiber 564

298 Tim Schmidt 558

299 Manuel Schwarz 568

3  0071 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1688 100 63 9 3 3

6 Maximilian Lammersen 576

17 Jan Krawinkel 538

20 Sean Smit 574

4  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 1580 52 71 33 15 7

50 Philipp Giepen 519

54 Tim Kölker 526

47 Jörg Rennert 535



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:31 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 6 Maximilian Lammersen  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 93 95 188 98 99 197 97 94 191 576

2 20 Sean Smit  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 96 92 188 100 99 199 95 92 187 574

3 299 Manuel Schwarz  3114 SGes Heepen e.V. 97 97 194 98 99 197 90 87 177 568

4 272 Christian Büscher  3114 SGes Heepen e.V. 92 91 183 100 100 200 94 90 184 567

5 292 Jonas Klaiber  3114 SGes Heepen e.V. 95 95 190 96 97 193 90 91 181 564

6 291 Sebastian Busse  3114 SGes Heepen e.V. 91 89 180 100 100 200 91 88 179 559

7 298 Tim Schmidt  3114 SGes Heepen e.V. 90 95 185 94 98 192 90 91 181 558

8 40 Christian Wittich  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 84 87 171 97 93 190 86 92 178 539

9 17 Jan Krawinkel  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 87 83 170 94 97 191 88 89 177 538

10 54 Tim Kölker  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 87 89 176 92 96 188 83 79 162 526

11 461 David Schnell  4313 SpSch d. Lüdenscheider Sch... 85 85 170 93 94 187 80 82 162 519

12 50 Philipp Giepen  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 86 86 172 92 94 186 80 81 161 519



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12

KK-Gewehr 3x20 Herren II Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:31 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 273 Jörg Niehüser  3114 SGes Heepen e.V. 96 97 193 100 100 200 88 90 178 571

2 514 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 90 184 99 98 197 92 90 182 563

3 131 Rolf Frerick  1412 SG Rhade 91 93 184 98 93 191 93 85 178 553

4 295 Jörg Heidemann  3114 SGes Heepen e.V. 87 91 178 96 95 191 87 86 173 542

5 683 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 88 86 174 93 92 185 88 93 181 540

6 462 Jens Krämer  4313 SpSch d. Lüdenscheider Sch... 88 92 180 96 94 190 86 83 169 539

7 47 Jörg Rennert  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 90 89 179 98 94 192 79 85 164 535

8 441 Thorsten Irnig  4119 Tückinger SV e.V. 84 89 173 92 95 187 71 78 149 509

Außer Konkurrenz haben geschossen:

679 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede e.V. 93 87 180 93 96 189 86 84 170 539



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.15

KK-Gewehr 3x20 Damen III Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1648 81 63 26 8 1

467 Heike Bleeker 534

476 Heike Frey 578

474 Ulrike Heitze 536

2  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1598 65 65 30 11 2

468 Elisabeth Rohmann 538

472 Monika Büdenbender 518

473 Elisabeth Stegemann 542



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.15

KK-Gewehr 3x20 Damen III Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:33 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 476 Heike Frey  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 96 96 192 99 100 199 96 91 187 578

2 473 Elisabeth Stegemann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 88 90 178 93 94 187 90 87 177 542

3 468 Elisabeth Rohmann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 93 88 181 99 95 194 80 83 163 538

4 474 Ulrike Heitze  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 89 87 176 96 98 194 76 90 166 536

5 467 Heike Bleeker  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 85 91 176 92 92 184 87 87 174 534

6 472 Monika Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 88 93 181 98 99 197 69 71 140 518



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.40

KK-Gewehr 3x20 Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0071 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1732 116 60 4

21 Nils Palberg 575

22 Marc Hülsmann 576

23 Leon Thieser 581

2  5501 SGes Hamm e.V. 1040 27 49 28 10 5

640 Ruben Borg 0

624 Lennart Kravanja 511

628 Niklas Schweda 529

3  1506 SFr Emsdetten e.V. 529 16 26 11 5 2

146 Louis Bickel 0

145 Michel Elting 0

144 Paul Sonneck 529

4  3122 SV Nienhagen e.V. 0

320 Fynn Antonowitsch 0

324 Carlos Krökel 0

322 Fiete Wendt 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40

KK-Gewehr 3x20 Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:31 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 22 Marc Hülsmann  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 98 97 195 100 100 200 88 93 181 576

2 21 Nils Palberg  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 94 94 188 99 98 197 96 94 190 575

3 726 Robin Mertens  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 97 192 95 95 190 90 93 183 565

4 49 Jonas Borggreve  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 89 88 177 95 96 191 86 85 171 539

5 628 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 87 90 177 91 96 187 85 80 165 529

6 528 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 90 87 177 93 92 185 59 78 137 499

Außer Konkurrenz haben geschossen:

23 Leon Thieser  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 96 96 192 98 99 197 96 96 192 581

19 Maxim Kern  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 91 97 188 96 95 191 89 92 181 560



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.42

KK-Gewehr 3x20 Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:32 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 144 Paul Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 88 89 177 95 94 189 81 82 163 529

2 624 Lennart Kravanja  5501 SGes Hamm e.V. 82 85 167 88 86 174 85 85 170 511

Außer Konkurrenz haben geschossen:

511 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 83 84 167 96 92 188 78 76 154 509



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.10

10m LP Standard Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:33 Uhr 1.S 2.S 150sek 3.S 4.S 20sek Gesamt

1 564 Christian Pritzel  6533 SSV Müsse e.V. 94 87 181 79 88 167 348

2 190 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 90 89 179 84 85 169 348

3 182 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 87 82 169 88 86 174 343

4 595 Bodo Landfester  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 87 82 169 84 84 168 337

5 540 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 84 86 170 79 73 152 322

6 600 Manfred Pospiech  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 81 79 160 74 85 159 319

7 587 Thomas Thrien  5210 Märker Schützengemeinscha... 84 83 167 74 74 148 315

8 596 Stergios Theriakis  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 74 74 148 80 77 157 305

9 188 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 85 82 167 68 68 136 303

Außer Konkurrenz haben geschossen:

484 Oliver Zollitsch  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 92 91 183 92 92 184 367



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:30 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1457 Ringen 21 60 47 30 15

105 Matthias Halke 508

107 Andre Pöhler 480

108 Dennis Walendi 469

2  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1449 Ringen 28 46 48 38 12

179 Stefan Krause 489

176 Nikolas Schröder 445

175 Jan-Hendrik Waldvogt 515



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:33 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 175 Jan-Hendrik Waldvogt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 84 86 88 86 84 87 515

2 710 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 88 89 82 83 87 81 510

3 105 Matthias Halke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 86 83 81 87 83 88 508

4 179 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 77 82 82 80 83 85 489

5 107 Andre Pöhler  1309 SpSch Raesfeld/Westf 75 77 83 82 82 81 480

6 95 Manuel Trömer  1215 Steverschützen Senden e.V. 85 84 76 71 67 87 470

7 108 Dennis Walendi  1309 SpSch Raesfeld/Westf 77 82 81 81 70 78 469

8 124 Sebastian Vosskühler  1309 SpSch Raesfeld/Westf 87 83 84 78 73 63 468

9 176 Nikolas Schröder  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 80 77 75 75 72 66 445



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

Freie Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:31 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5706 KKSV Geseke e.V. 1478 Ringen 28 64 42 28 10

688 Frank Olschewski 465

687 Michael Schmitz 482

689 Ralf Risse 531

2  3220 SpSch Varensell e.V. 1439 Ringen 27 48 47 29 19

331 Hans-Dieter Holznienkemper 495

332 Wolfgang Schulte 451

329 Heinz-Jürgen Schulte 493

3  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1352 Ringen 25 33 40 30 28

426 Norbert Fink 417

427 Angelika Göbel 480

428 Elmar Göbel 455

4  1309 SpSch Raesfeld/Westf 889 Ringen 12 24 21 31 16

125 Rolf Klinger 425

127 Klaus Rautenberg 0

126 Siegfried Trömer 464

5  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 495 Ringen 9 24 11 10 3

591 Jan Katschmarek 0

589 Bodo Landfester 495

590 Manfred Nolte 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

Freie Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:33 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 689 Ralf Risse  5706 KKSV Geseke e.V. 89 88 87 90 87 90 531

2 251 Manfred Pilkiewicz  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 90 82 85 80 81 82 500

3 264 Michael Quittschau  3111 Spvg Brackwede e.V. 83 86 70 85 81 90 495

4 589 Bodo Landfester  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 89 75 82 81 85 83 495

5 329 Heinz-Jürgen Schulte  3220 SpSch Varensell e.V. 84 82 83 79 84 81 493

6 235 Georg Berens  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 82 79 70 81 90 83 485

7 687 Michael Schmitz  5706 KKSV Geseke e.V. 89 73 84 78 75 83 482

8 427 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 81 72 73 86 84 84 480

9 688 Frank Olschewski  5706 KKSV Geseke e.V. 71 81 78 81 75 79 465



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

Freie Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:33 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 331 Hans-Dieter Holznienke...  3220 SpSch Varensell e.V. 89 83 79 78 80 86 495

2 28 Claude Jolly  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 79 74 76 79 77 80 465

3 126 Siegfried Trömer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 75 81 76 81 73 78 464

4 428 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 73 78 77 78 74 75 455

5 332 Wolfgang Schulte  3220 SpSch Varensell e.V. 71 81 77 73 69 80 451

6 174 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 82 76 74 75 72 65 444

7 432 Detlef Wahn  4116 SV Lennetal e.V. 74 68 76 69 77 72 436

8 125 Rolf Klinger  1309 SpSch Raesfeld/Westf 73 69 70 72 73 68 425

9 426 Norbert Fink  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 63 65 79 71 68 71 417



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.30.10

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1362 Ringen 51 68 21 25

173 Jürgen Godewerth 448

172 Gerd Krause 435

171 Stefan Krause 479

2  6444 SV Meiswinkel e.V. 1064 Ringen 9 8 76 27

537 Horst Lorsbach 429

533 Gerold Novak 262

1000 Christian Rösler 373



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.10

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:32 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 171 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 84 82 67 233 87 87 72 246 479



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.14

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:32 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 365 Ingo Brammer  3319 SV Herford-Radewig e.V. 85 87 82 254 92 88 83 263 517

2 563 Volker Dreisbach  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 96 89 76 261 92 79 77 248 509

3 173 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 84 57 77 218 83 84 63 230 448

4 172 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 83 81 58 222 89 87 37 213 435

5 537 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 64 71 66 201 89 68 71 228 429

6 1000 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 75 66 46 187 68 70 48 186 373

7 533 Gerold Novak  6444 SV Meiswinkel e.V. 32 67 30 129 64 48 21 133 262



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.30.40

Olymp. Schnellfeuerpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1511 Ringen 17105 27 11 4

192 Tim Berchem 475

181 Leon Philipp Koch 545

180 Lucas Meiner 491



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.40

Olymp. Schnellfeuerpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:32 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 192 Tim Berchem  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 93 76 54 223 91 88 73 252 475



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.42

Olymp. Schnellfeuerpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 26.06.2022 16:32 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 181 Leon Philipp Koch  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 94 89 87 270 92 91 92 275 545

2 180 Lucas Meiner  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 91 89 80 260 93 49 89 231 491


